
www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



V mnoha z nás představa 
PLÁŽE probouzí myšlenky na LÉTO

Užívejte si slunečních paprsků, aniž byste se museli vzdát hydratované 
pokožky a krásných, vyživených a ochráněných vlasů. 

Užijte si KOUZLO LÉTA s letní kosmetickou řadou Cotril BEACH 
pro kompletní péči PŘED, BĚHEM A PO SLUNĚNÍ.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



ROK 2024 PŘINÁŠÍ ZMĚNU A COTRIL 

BEACH PŘICHÁZÍ V NOVÉM DESIGNU

…ALE NEJEN TO!

TAKÉ S NOVÝM VYLEPŠENÝM SLOŽENÍM 

PRO JEŠTĚ LEPŠÍ ÚČINKY

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÉ BAREVNÉ ZNAČENÍ: KORÁLOVÁ ČERVENÁ je trendy barva pro následující léta a
vyznačuje se svěžestí a sofistikovaností, navíc je moderní a okouzlující a vyjadřuje energii a
vitalitu. Proto se ZÁŘIVĚ ČERVENÁ barva musela stát symbolem pro naši ikonickou letní
řadu BEACH, která je „must-have“ pro následující letní sezónu.

NOVÉ AKTIVNÍ SLOŽKY: směs pečlivě vybraných vzácných látek pro pohodové letní dny bez
obav z poškození vlasů. Nové složení řady BEACH je skutečným každodenním pohlazením
pro tělo a vlasy vystavené slunečním paprskům, soli, větru a chlóru. Dodává
koncentrovanou hydrataci, hebkost a vitalitu. Složení je dermatologicky testováno a je
vhodné pro každodenní použití během náročnějšího letního období.

NOVÁ VŮNĚ: elegantní exotická, genderově neutrální a opojná vůně s výrazně svěžími a
lehkými letními tóny, která navozuje touhu po cestování a objevování nových míst na světě.
Zcela nová vůně, která kombinuje sladkost kokosu a svěžest květů Tiarè dodává energizující
a osvěžující pocit.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÉ BAREVNÉ ZNAČENÍ

KORÁLOVÁ ČERVENÁ je trendy barva pro následující léta a 
vyznačuje se svěžestí a sofistikovaností, navíc je moderní a 
okouzlující a vyjadřuje energii a vitalitu. Proto se ZÁŘIVĚ 

ČERVENÁ barva musela stát symbolem pro naši ikonickou letní 
řadu BEACH, která je „must-have“ pro následující letní sezónu.

TRENDY BARVA ROKU 2024

Sladká, hravá, emocionálně poutavá letní
barva, která vypadá skvěle jak v reálném,
tak v digitálním světě.

Korálově červená je moderní barvou, která
svým jasem osloví jakoukoli věkovou nebo
genderovou skupinu.

Zářivě červená je fascinující barva, která se
díky své „oživující“ schopnosti hodí do
módního průmyslu. A díky své „energizující“
schopnosti je také ideální pro produkty
osobní péče a celkově pro kosmetický
průmysl.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÉ AKTIVNÍ SLOŽKY

Směs pečlivě vybraných vzácných látek pro
pohodové letní dny bez obav z poškození vlasů.
Nové složení řady BEACH je skutečným
každodenním pohlazením pro tělo a vlasy
vystavené slunečním paprskům, soli, větru a
chlóru. Dodává koncentrovanou hydrataci,
hebkost a vitalitu. Složení je dermatologicky
testováno a je vhodné pro každodenní použití
během náročnějšího letního období.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÉ AKTIVNÍ SLOŽENÍ

EXTRAKT Z ČERVENÝCH MOŘSKÝCH ŘAS
S mimořádnými hydratačními, posilujícími a ochrannými vlastnostmi
s dlouhotrvajícím účinkem. Ideální pro ošetření vlasů i vlasové pokožky. Červené řasy
jsou bohaté na živiny a minerály (hořčík, draslík, vápník, zinek, vitamín C) a plní
důležitou ochrannou funkci proti slunečním paprskům.

KOKOSOVÁ VODA

Bohatá na aminokyseliny, vitamíny a
minerály posiluje hydrataci a má
detoxikační vlastnosti pro ochranu
proti volným radikálům, které
způsobují předčasné stárnutí.

FERMENTOVANÝ EXTRAKT Z OPUNCIE 
Vylepšený fyto-komplex, který chrání 

před oxidačním stresem a účinně působí 
proti volným radikálům.

ENKAPSULOVANÝ BUNĚČNÝ OLEJ
Získaný z kmenových buněk divokého
olivovníku chrání kutikulu i kortex před
poškozením vlivem působení UVA
záření.

VITAMÍN E 

Je silný antioxidant, který omezuje
negativní působení volných radikálů.
Vlasy mimořádně zvláčňuje, zabraňuje
dehydrataci vlasového stonku a
udržuje optimální úroveň hydratace
uvnitř vlasů.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÁ VŮNĚ

Elegantní exotická, genderově neutrální a
opojná vůně s výrazně svěžími a lehkými
letními tóny, která navozuje touhu po
cestování a objevování nových míst na
světě. Zcela nová vůně, která kombinuje
sladkost kokosu a svěžest květů Tiarè
dodává energizující a osvěžující pocit.

HORNÍ TÓNY
Kokos, otočník, 
pomerančový květ

TÓNY SRDCE
Květy Tiarè, Ylang Ylang, 
konvalinka

ZÁKLADNÍ TÓNY 
Tonka fazole, vanilkové 
lusky, ovocný mošus

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



Abychom si letních slunečných dnů užili co
nejvíce, tak zpravidla preferujeme rychlejší péči,
styling a přirozenější vzhled. V létě jsou vlasy
navíc vystaveny extrémní zátěži (sluneční
paprsky, sůl, chlór, častější mytí).

Proto se řada 3 ikonických produktů BEACH
rozšiřuje o zcela nový produkt:

DOTEK KRÁSY

MAGICKÝ OLEJ BEACH SUMMER!

TO OVŠEM NENÍ VŠE:

Řada BEACH nově 

s DOTEKEM KRÁSY!

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



BEACH SUMMER MAGIC OIL
MAGICKÝ OLEJ

Již pouhých pár kapek tohoto vzácného zkrášlujícího oleje dodá vlasům hebkost a
výživu. S ultra hedvábnou texturou se velmi rychle vstřebává a je ideální jak pro
ošetření citlivých vlasů na pláži během slunění nebo koupání, tak také jako finální
ošetření po mytí vlasů. Dodává extrémní lesk a zahaluje do rafinované letní
vůně.

Díky svému multifunkčnímu složení dodává během několika málo okamžiků
mimořádnou krásu všem typům vlasů…“síla jednoduchosti pro dokonalý vzhled a
bezstarostné léto“

Způsob použití: pár kapek oleje rozetřete v dlaních a rovnoměrně naneste do
suchých nebo mokrých délek a konečků, pozornost věnujte citlivým a suchým
partiím. Ideální kosmetický spojenec pro ošetření citlivých vlasů během pobytu na
pláži nebo po mytí vlasů po slunění.

Obsah: 30 ml
Kód: 6409

DOTEK KRÁSY

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



OBSAHUJE SMĚS VZÁCNÝCH OLEJŮ A VITAMÍN E
Za studena lisovaný malinový olej společně s olejem z chia semínek a Tamanu olejem vlasy vyživuje 

a chrání před poškozením vlivem UV záření. Vitamín E je silný antioxidant, který bojuje proti 
volným radikálům a má silný zvláčňující účinek, který předchází dehydrataci vlasového vlákna. 

 RYCHLE VSTŘEBATELNÁ A EXTRÉMNĚ HEDVÁBNÁ TEXTURA
Olej se rychle vstřebává, nemastí a dodává suchým vlasům zářivý WOW efekt.

 LETNÍ VŮNĚ VE VLASECH
Díky vytrvalé a opojné vůni dodává vlasům nádech sladké svěžesti pro skutečně voňavé a zářivé 

vlasy.

BENEFITY

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NOVÁ ŘADA
BEACH 2024

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



BEACH hair & body shampoo

Šampon na vlasy a tělo pro časté použití během slunných letních dnů. Ideální
pro očistu a ošetření vlasů i těla po vystavení slunečním paprskům, větru, soli
nebo chlóru. Hydratuje a zlepšuje pružnost vlasů i pokožky. Směs účinných
aktivních látek je ideální pro očistu a ošetření zcitlivělých vlasů a pokožky a pro
ochranu před UV zářením. Ideální také pro suché vlasy a pokožku těla.
Odstraňuje z vlasů a z pokožky zbytky soli, chlóru a písku. Zanechává vlasy
mimořádně lehké a pokožku hedvábně jemnou.

Benefity:
» hydratační působení
» lesk a hebkost
» sametová pokožka

Způsob použití: naneste na vlasy a na tělo, jemně vmasírujte a opláchněte.
V případě potřeby pokračujte druhým mytím.

Obsah: 300 ml
Kód: 6406

HYDRATACE

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



OBNOVA

BEACH after sun recovery mask

Regenerační a revitalizační maska na vlasy po slunění s okamžitým účinkem je
díky obsahu extraktu z mořských červených řas, kokosové vodě a
fermentovanému extraktu z opuncie ideální pro okamžitou regeneraci vlasů po
intenzivnímu vystavení slunečním paprskům. Okamžitě zcitlivělé vlasy
zvláčňuje a poskytuje jim ochranu s antioxidačním působením. Obsažený
enkapsulovaný buněčný olej dokáže vlasy ochránit před poškozením vlivem
UVA záření, soli, větru a chlóru.

Benefity:
» poddajnější a jemnější vlasy
» vyživení vlasů bez jejich zatížení 
» vlasy se snadno rozčesávají 

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem BEACH naneste na vlasové délky, 
nechejte 1 minutu působit a poté opláchněte. Pro maximální účinek je možné 
dobu působení prodloužit až na 10 minut.

Obsah: 200 ml
Kód: 6407

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



OCHRANA

BEACH sun protective milk for hair

Ochranné solární mléko s několika benefity okamžitě dodává citlivým a
křehkým vlasům vystaveným intenzivnímu slunečnímu záření koncentrát
vitality a pohody. Složení je obohaceno o extrakt z mořských červených řas,
vitamín E, kokosovou vodu a fermentovaný extrakt z opuncie. Díky těmto
aktivním složkám přírodního původu okamžitě obnovuje přirozenou krásu
vlasů, dodává jim hydrataci, hebkost a lesk s dlouhotrvajícím účinkem. Jedná
se o nezbytný produkt „must-have“ pro komplexní péči o vlasy během léta.

Benefity:
» intenzivní ochrana
» výživa a hydratace v jednom kroku

Způsob použití: nastříkejte na suché nebo vlhké vlasy a pokračujte v konečné
úpravě. Ideální pro ochranu vlasů nebo pro zlepšení poddajnosti vlasů a
usnadnění tvorby finálního stylingu.

Obsah: 150 ml
Kód: 6408

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



Hrubé přírodní, barvené i 
odbarvované vlasy

Jemné přírodní 
a odbarvované vlasy

Pro jemné 
a barvené vlasy

LETNÍ PEČUJÍCÍ RITUÁL

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



SET

SET 
HAIR MILK 
ROUTINE

1x šampon 300 ml
1x maska 200 ml
1x sprej 150 ml

Kód: 6404

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



K ZAKOUPENÍ NA VŠECH NAŠICH 

PRODEJNÁCH, 

U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ 

A NA E-SHOPU

www.mjczlin.cz

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


